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ESCALA 1/75
0 1 2 3 4

Superficie Total Útil Interior

Superficie Total Construida Interior

Superficie Exterior Cubierta

Superficie Total

RELACIÓN DE SUPERFICIES VIVIENDA

89,56 m²

Superficie Exterior Descubierta

106,00 m²

18,00 m²

0,00 m²

124,00 m²


